

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 20212239

Dodavatel - IČ: 28867670 DIČ: CZ28867670 Aligastro CZ s.r.o. Vondroušova 1190/41 163 00 Praha 6	Variabilní symbol: 20212239 Konstantní symbol: Objednávka: Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 2180184319/0800 IBAN: CZ61 0800 0000 0021 8018 4319 BIC (SWIFT):
---	---

	Odběratel: IČ: 06919448 DIČ: Základní škola Praha 5 - Hlubočepy, Pod žvahovem 463, příspěvková organizace Pod Žvahovem 463/21b 152 00 Praha 5 - Hlubočepy ČR
--	--

DOŠLO DNE:
29-07-2021

Firma Aligastro CZ s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150076	Datum vystavení dokladu: 29.07.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29.07.2021 Datum splatnosti: 29.08.2021 Způsob úhrady: Převodní příkaz
---	--

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Celkem	DPH%
Fakturuje Vám za dodávku :				
1/ Termoport COP 1/1 modrý	4490.00	3.00 ks	13470.00	21%
2/ Vozík na termoporty MV-TP	5895.00	3.00 ks	17685.00	21%
3/ Stůl mycí jednodřez MSJ7012	17090.00	1.00 ks	17090.00	21%
4/ Stůl pracovní nerez 1000x700x900 mm	7630.00	1.00 ks	7630.00	21%
5/ Stůl pracovní nerez 1000x700x900 mm	7330.00	1.00 ks	7330.00	21%
6/ Stůl pracovní 4xšuplík nerez 1900x700x900 mm	25890.00	1.00 ks	25890.00	21%
7/ Stůl pojízdný nerez 1700x700x900 mm	13250.00	1.00 ks	13250.00	21%
8/ Stůl skříňový nerez 1200x700x900 mm	21100.00	1.00 ks	21100.00	21%
9/ Vodní lázeň pojízdná BMPK 3120	26090.00	1.00 ks	26090.00	21%
10/ Parapetní výdejní deska nerez 2480x400x40 mm	6700.00	1.00 ks	6700.00	21%
11/ Sporák elektrický 2xplotna SP 70/40 E	17990.00	1.00 ks	17990.00	21%
12/ Vstupní stůl k mycímu stroji nerez 1800x700x900 mm	22480.00	1.00 ks	22480.00	21%
13/ Výstupní stůl k mycímu stroji nerez 800x700x900 mm	12600.00	1.00 ks	12600.00	21%
14/ Koš do myčky C 1004	314.00	2.00 ks	628.00	21%
15/ Koš odpadkový nerez KO 75	3230.00	1.00 ks	3230.00	21%
Montáž, montážní materiál, doprava techniků, stěhování	18000.00	1.00	18000.00	21%
Doprava technologie	1800.00	1.00	1800.00	21%

Vystavil: Jiří Kreperát

sazba	bez DPH	DPH	s DPH
21%	232963.00	48922.23	281885.23 Kč
Celkem k úhradě 281885.23 Kč			

Aligastro
 gastronomické zařízení
 Vondroušova 1190/41
 163 00 Praha 6
 TEL./FAX 235 311 366
 IČO: 28867670 DIČ: CZ28867670

Handwritten signature
 Razítko, podpis

Do úplné úhrady faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Prohlašujeme, že na výrobky uvedené v tomto dokladu bylo vydáno PSH dle zákona č. 22/1997 Sb. V případě nezaplacení této faktury účtujeme úrok z prodlení platby ve výši 0,5% dlužné částky denně.

Handwritten signature

- 2 - 08 - 2021